
OBSAH
Úvodník ..................................................................................  1

■■i Jl

Aktuality z domova................................................................4

Legislativa
Informace Ministerstva zemědělství k lovu prasete divokého 5 

Co je a co není přestupek ...............................................................16

Ze zahraničí ......................................................................................6

Myslivecká politika
Omezí Evropská komise legální držení zbraní? ........................ 7

Ze zahraničí
Africký mor prasat: v Estonsku to nevypadá dobře.................10

Zima v Yellowstonském národním parku .................................. 33

Diskuse
Co by se stalo, kdyby mor přišel...? ............................................13

Z našich honiteh
Co se děje v Jungmannce"? ........................................................... 14

Fibropapilomatóza u jelena ........................................................... 18

Praxe v honitbě
Fibropapilomatóza jelenovitých ....................................................19

Jak je to u nás v současnosti s koroptví polní?.......................22

Rozhovor
Už se snažím dělat si ze všeho hlavně legraci.........................26

Komerční prezentace
Hohe Jagd & Fischerei Salcburk

Další ročník oblíbeného veletrhu klepe na dveře .....................32

Lovecky pes
Teriéři v lovecké praxi:

Jagdteriér - prostě lovecký teriér............................................... 36

Jagdteriér je lovec tělem i duší ..................................................... 40

Evropský pohár jezevčíků v Rakousku ......................................42

Lovecká vyzbroj a výstroj
Syren - brokovnice pro lovkyně a sportovní střelkyně......... 44



OBSAH
Sportovní střelba
ASAT v roce 2016..................................L UL ZU,°............... 47
Střelecké soutěže FITASC v roce 2016 ......................................48
Reprezentanti ČR v olympijských

brokových disciplínách pro rok 2016......................................... 49
První střelecká soutěž na Vráži již v polovině března...........50

Lovecké album
Neulovený srnec ............................................................................52
Vrozená deformace běhu jeleního koloucha? ........................... 52

Myslivecká výročí - únor ...................................................... 53

Oznámení
Ing. Zdeněk Hruška šedesátiletý .................................................53

Naše obory
Lánská obora v proměnách času (III.)

Od začátku 90. let do současnosti ............................................. 54

Poslední lec
Odcizená trofej ..............................................................................60

Klobásky a jiné zvěřinové dobroty............................................. 62

Staré zlaté časy
Zkoušky z myslivosti.....................................................................64
Rychlovýroba lovců.......................................................................64
Vypsání cen ...................................................................................64

Policejní opatření na ochranu zvěře........................................... 64
Narkotické střely .......................................................................... 64

Dobrou chuť
Pečený divoký králík se zeleninou............................................... 65

«о

»1 www.svetmyslivosti.cz 
Svět myslivosti elektronicky: www.publero.com 

Q www.facebook.com/svetmyslivosti

http://www.svetmyslivosti.cz
http://www.publero.com
http://www.facebook.com/svetmyslivosti

